
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

No. 
40 
33 
79 
38 
23 
75 
28 
83 
30 
25 
71 
22 
9 

Nome 
Caua Rocha 
Alex Bernardes 
Diego Haddad 
Junio Bereta 
Helena Oregana 
Vladimir Correa 
Elton Azevedo 
Junio Nascimento 
Douglas Russo 
Matheus Silva 
Jonathas Galvao 
Fany Fontegno 
Mariana Bubulla Francatto 

Classe 
G P 3 0 0  M o t u l  3 0 0 V  C U P  
G P 3 0 0  M o t u l  3 0 0 V  C U P  
G P 3 0 0  M o t u l  3 0 0 V  C U P  M a s t e r  
G P 3 0 0  M o t u l  3 0 0 V  C U P  M a s t e r  
G P 3 0 0  M o t u l  3 0 0 V  C U P  
G P 3 0 0  M o t u l  3 0 0 V  C U P  M a s t e r  
G P 3 0 0  M o t u l  3 0 0 V  C U P  M a s t e r  
G P 3 0 0  M o t u l  3 0 0 V  C U P  M a s t e r  
G P 3 0 0  M o t u l  3 0 0 V  C U P  M a s t e r  
G P 3 0 0  M o t u l  3 0 0 V  C U P  
G P 3 0 0  M o t u l  3 0 0 V  C U P  
G P 3 0 0  M o t u l  3 0 0 V  C U P  
G P 3 0 0  M o t u l  3 0 0 V  C U P  

Moto 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Melhor Tempo 
1:16.696 
1:17.705 
1:17.971 
1:18.274 
1:18.681 
1:19.069 
1:19.227 
1:19.413 
1:20.231 
1:20.528 
1:21.193 
1:22.817 
1:24.733 

na volta. 
9 
13 
5 
10 
10 
7 
13 
14 
12 
9 
11 
14 
4 

Diff 

1.009 
1.275 
1.578 
1.985 
2.373 
2.531 
2.717 
3.535 
3.832 
4.497 
6.121 
8.037 

Espaço 

1.009 
0.266 
0.303 
0.407 
0.388 
0.158 
0.186 
0.818 
0.297 
0.665 
1.624 
1.916 

Voltas 
13 
15 
12 
15 
14 
13 
14 
14 
12 
10 
12 
14 
10 

Total Tempo 
20:08.522 
20:34.485 
17:14.075 
20:30.240 
20:02.241 
21:17.627 
20:31.452 
20:08.483 
17:55.874 
14:38.452 
17:23.073 
20:27.642 
14:55.430 

 

Classificado pela melhor volta
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1ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP300 Motul 300V Cup 

3º T.Livre GP300 Motul 300V Cup 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 14:50:07 

Cascavel PR 3,050 Km 

04/04/2025 14:55 


